CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 12  năm 2018
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi: Hội đồng thi nâng ngạch công chức

   và thăng hạng viên chức hành chính năm 2018
Họ và tên:
Sinh ngày:

Chức vụ, đơn vị công tác:

Số điện thoại liên hệ:

Số báo danh……………………………. Phòng thi:
…………………………
Trong kỳ thi nâng ngạch công chức và thăng hạng viên chức hành chính năm 2018 từ chuyên viên lên chuyên viên chính vừa qua, tôi đã tham gia kỳ thi và sau khi được Hội đồng thi thông báo kết quả điểm thi các môn thi, có môn thi ..........................................................................................đạt số điểm: ……. điểm.

 Nay tôi kính đề nghị Hội đồng thi nâng ngạch công chức và thăng hạng viên chức hành chính năm 2018 tỉnh Bắc Ninh xem xét, chấm phúc khảo cho tôi bài thi môn ..............................................................................................................

Tôi xin đóng khoản lệ phí chấm phúc khảo là: 150.000 đồng theo quy định.

(Bằng chữ: Một trăm năm mươi nghìn đồng chẵn.)

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký và ghi rõ họ tên)